
UCHWAŁA NR W33/07 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 30 maja 2007 r. 

w sprawie założenia Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Zespole Szkół 
Zawodowych w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 4ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 
1 Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 5 
ust. 2 pkt 1, art. 5 ust. 5a, art. 58 ust. 1 i 6, art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 
poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 
poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 273 i Nr 80, poz. 542) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2007 r. zakłada się Technikum Uzupełniające dla 
Dorosłych, z siedzibą w Wąbrzeźnie, ul. Królowej Jadwigi 6, zwane dalej „szkołą". 

§ 2. Szkołę włącza się do Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie. 

§ 3. Niniejsza uchwała jest aktem założycielskim. 

§ 4. Organizację szkoły określa statut Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie. 

§ 5.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

R A D C A P R A W N Y 



UZASADNIENIE 

W celu poszerzenia oferty edukacyjnej Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie 
uwzględniającej potrzeby dorosłych, zakłada się w trybie art. 58 ustawy o systemie 
oświaty Technikum Uzupełniające dla Dorosłych. 
Jest to szkoła o trzyletnim cyklu kształcenia dla absolwentów zasadniczych szkół 
zawodowych, której ukończenie umożliwia uzyskanie dyplomu potwierdzającego 
kwalifikacje zawodowe, po zdaniu egzaminu oraz umożliwia uzyskanie świadectwa 
dojrzałości, po zdaniu egzaminu maturalnego. 

Ustalenia zawodów, w których kształcić będzie szkoła dokonuje dyrektor, w trybie 
art. 39 ust. 5 ustawy o systemie oświaty. 

Utworzenie szkoły tego typu jest zgodne z zapisem zawartym w Strategii Rozwoju 
Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2007-2015. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchaia 


